Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum

Energie efficiëntie F
Energie efficiëntie G
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
Ø80-82 EQUAL CLICK SYSTEM
E-CLICKCAP.AC/..
inbouwcassette
Kleuren
1 blinkend wit E-CLICKCAP.AC.1.WW | CW |  NW
124 rose oxide E-CLICKCAP.AC.124.WW | CW |  NW
126 green oxide E-CLICKCAP.AC.126.WW | CW |  NW
13M mat brons E-CLICKCAP.AC.13M.WW | CW |  NW
16 goud satijn E-CLICKCAP.AC.16.WW | CW |  NW
2 mat zwart E-CLICKCAP.AC.2.WW | CW |  NW
28 rosé E-CLICKCAP.AC.28.WW | CW |  NW
4 blinkend goud E-CLICKCAP.AC.4.WW | CW |  NW
65 brons light ano E-CLICKCAP.AC.65.WW | CW |  NW
66 champagne E-CLICKCAP.AC.66.WW | CW |  NW
67 brons ano medium E-CLICKCAP.AC.67.WW | CW |  NW
68 brons ano dark E-CLICKCAP.AC.68.WW | CW |  NW
69 brons ano extra dark E-CLICKCAP.AC.69.WW | CW |  NW
7 chroom E-CLICKCAP.AC.7.WW | CW |  NW
Opties
E-
TUBE.140/..